de escritório, parte de uma via de acesso, almoxarifado e
queimador de gases, onde ocorreu a intervenção em APP com

365 dias após a
obtenção da Licença

supressão de vegetação nativa referente a 398 m².
Obs 1: O referido cronograma deverá ser executado em no
máximo 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias e deverá
contemplar, no mínimo, as seguintes medidas: Remoção das
estruturas, Destinação ambientalmente correta, com a devida
comprovação dos resíduos gerados. Deverá ser acompanhado de
ART.
Obs 2: A área a ser recuperada consiste em 3038 m² conforme